Intrastatnummer: 61102099
Herkunftsland: Bangladesch

Kartonmenge:

XS
S-M
L-XL

Mens Regular Hoodie
Artikel-Nummer: 250.41
Hersteller-Code: 1148382

-24
-22
-20
-15

Womens Regular Hoodie e [BLANKS|

Artikel-Nummer: 253.41
Hersteller-Code: 1148356

Merkmale:

» 260 g/m?2

* 80% Baumwolle, organisch, 20% Polyester, recycelt
* Einnadelstich an Tasche und Kapuze

» Doppelnadelstich an der Taschenéffnung

« Kettenstich-Kappnaht an den Schultern

* Nackenband innen

» 2X2 Rippe

+ doppelte Gewebe

» Kéngurutasche

* runde Kordelziige

» Halbmond-Passe im Nacken

« Griffgefiihl: Mittelschwer, weich und flieBend

XS, S, M, L, XL
Off White Black Grey Melange  Soft Pink Soft Yellow

Hauptmerkmale: ;Ql\

Zertifizierungen:
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